
1

Číslo smlouvy objednatele: 821-2014-514101
Číslo smlouvy zhotovitele: 055 60/14

SMLOUVA O DÍLO – Dodatek č. 1

uzavřená
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „NOZ“)

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad se 
sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký 
kraj, Hořická 283, 500 02 Hradec Králové

zastoupená: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský
Tel./Fax: xxx
E-mail: xxx
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx

Tel. xxx
E-mail: xxx
ID DS: z49per3
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
IČ: 01312774
DIČ: CZ 01312774 (není plátcem DPH)

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: Sdružení Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o.
a Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.

Člen sdružení č. 1 – reprezentant sdružení Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o.
sídlo: Rokycanova 114/4, 566 01 Vysoké Mýto
zastoupený: Ing. Jaroslavem Jakoubkem, jednatelem
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Jakoubek
telefonní spojení : tel.,mobil.: xxx
e-mail: xxx
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx
telefonní spojení : tel.,mobil.: xxx
e-mail: xxx
ID DS: gv6y8j4
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
IČ: 64255611 
DIČ: CZ64255611 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové oddíl C vložka 8321

Firma Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o. je vedoucí společník (reprezentant sdružení) na 
základě Smlouvy o sdružení do společnosti ze dne 28.5.2014.



          2

Člen sdružení č. 2 Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.
sídlo: J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové
zastoupený: Ing. Jaroslavem Štefanem, jednatelem
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Štefan
telefonní spojení : tel.,mobil.: xxx
e-mail: xxx
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx
telefonní spojení : tel.,mobil.: xxx
e-mail: xxx
ID DS: xkh752j
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
IČ: 45536058
DIČ: CZ45536058
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové oddíl C vložka 1583

dále jen „zhotovitel“.

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke

smlouvě o dílo č. 821-2014-514101 (č. zhotovitele 055 60/14)

Název zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Jeřičky (dále jen 
„KoPÚ Jeřičky“); Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Lužany nad 
Trotinou, včetně ucelené části k.ú. Habřina (dále jen „KoPÚ Lužany“),

Důvod vypracování Dodatku č. 1 – méně služby u níže uvedených  dílčích fakturačních 
celků, změna ceny, vrácení přeplatku.

Celková hodnota méně služeb je 81.100,- Kč bez DPH, z toho KoPÚ Jeřičky 39.000,- Kč bez 
DPH a KoPÚ Lužany 42.100,- Kč bez DPH.

KoPÚ Jeřičky

1.1.6. Návrh změny katastrálních hranic před schválením KoPÚ – předpoklad 32 MJ, dle 
skutečnosti 6 MJ

KoPÚ Lužany

1.1.1. Vypracování podkladů a rozbor současného stavu -  upřesnění řešené výměry z 293 
ha na 264 ha, vrácení přeplatku dobropisem ve výši 3.158,10 Kč včetně DPH

1.1.3 Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ - upřesnění 
řešené výměry z 293 ha na 264 ha, vrácení přeplatku dobropisem ve výši 12.281,50 
Kč včetně DPH 

1.1.6. Návrh změny katastrálních hranic - předpoklad 8 MJ, dle skutečnosti 7 MJ

1.1.7. Dokumentace nároků vlastníků - upřesnění řešené výměry z 293 ha na 264 ha
2.2.1. Vypracování plánu společných zařízení - upřesnění řešené výměry z 293 ha na 264 
            ha  
2.2.4. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků - upřesnění řešené výměry z 293 
            ha na 264 ha
3.3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI - upřesnění řešené výměry z 293 ha na 
           264 ha



          3

Původní cena díla:

KoPÚ Jeřičky

1. Přípravné práce celkem (1.1.- 1.7.) bez DPH 309 125,- Kč

2. Návrhové práce celkem (2.1.- 2.5.) bez DPH 121 040,- Kč

      3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem
(3.1.- 3.2.) bez DPH 81 000,- Kč

Celková cena bez DPH 511 165,- Kč

DPH 21% 107 345,- Kč

  CENA   DÍLA   VČETNĚ   DPH 618 510,- Kč

KoPÚ Lužany 

1. Přípravné práce celkem (1.1.- 1.7.) bez DPH 335 795,- Kč

2. Návrhové práce celkem (2.1.- 2.5.) bez DPH 217 300,- Kč

      3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem
(3.1.- 3.2.) bez DPH 133 600,- Kč

Celková cena bez DPH 686 695,- Kč

DPH 21% 144 206,- Kč

CENA   DÍLA   VČETNĚ   DPH 830 901,- Kč

Rekapitulace KoPÚ Jeřičky, KoPÚ Lužany

1. Přípravné práce celkem (1.1.- 1.7.) bez DPH 644 920,- Kč

2. Návrhové práce celkem (2.1.- 2.5.) bez DPH 338 340,- Kč

      3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem
(3.1.- 3.2.) bez DPH 214 600,- Kč

Celková cena bez DPH 1 197 860,- Kč

DPH 21% 251 551,- Kč

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 1 449 411,- Kč



          4

Nová cena díla:

KoPÚ Jeřičky

1. Přípravné práce celkem (1.1.- 1.7.) bez DPH 270 125,- Kč

2. Návrhové práce celkem (2.1.- 2.5.) bez DPH 121 040,- Kč

      3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem
(3.1.- 3.2.) bez DPH 81 000,- Kč

Celková cena bez DPH 472 165,- Kč

DPH 21% 99 155,- Kč

  CENA  DÍLA   VČETNĚ   DPH 571 320,- Kč

KoPÚ Lužany 

1. Přípravné práce celkem (1.1.- 1.7.) bez DPH 315 735,- Kč

2. Návrhové práce celkem (2.1.- 2.5.) bez DPH 201 060,- Kč

      3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem
(3.1.- 3.2.) bez DPH 127 800,- Kč

Celková cena bez DPH 644 595,- Kč

DPH 21% 135 365,- Kč

CENA   DÍLA   VČETNĚ   DPH 779 960,- Kč

Rekapitulace KoPÚ Jeřičky, KoPÚ Lužany

1. Přípravné práce celkem (1.1.- 1.7.) bez DPH 585 860,- Kč

2. Návrhové práce celkem (2.1.- 2.5.) bez DPH 322 100,- Kč

      3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem
(3.1.- 3.2.) bez DPH 208 800,- Kč

Celková cena bez DPH 1 116 760,- Kč

DPH 21% 234 520,- Kč

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 1 351 280,- Kč



          5

Čl. XI.

Závěrečná ustanovení

Pokud v této smlouvě – dodatku č. 1 není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými 
ustanoveními NOZ.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve 
dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.

Smlouva může být měněna pouze na základě písemných číslovaných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami.

Závazky za plnění této smlouvy přecházejí v případě transformace zhotovitele nebo 
objednatele na jejich právní nástupce.

Podklady pro zpracování díla a výsledek činností, jež jsou předmětem této smlouvy, není 
zhotovitel oprávněn poskytovat jiným osobám bez souhlasu objednatele (viz zákon 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění).
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.
Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si smlouvu přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále 
prohlašují, že smlouva – dodatek č. 1 nebyla sepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Hradci Králové dne 01.07.2015 Ve Vysokém Mýtě dne 30.06.2015

Za objednatele: Za zhotovitele:

………………………………….. ………………………………
Ing. Petr Lázňovský Ing. Jaroslav Jakoubek
ředitel KPÚ pro Královéhradecký kraj jednatel společnosti reprezentanta 

sdružení

Přílohy: 
Příloha č. 1: Výkaz činností – dodatek č. 1




